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MockBa, CeBacTononbCkuu npocnekt, 44K3

21 500 000 ?

MockBa, CeBacTONoNbCKUIA NpocnekT, 44K3

Ynuua

KsapTupa

KonnyectBo KOMHAT

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

JNetanu obvekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

npocnekT CeBacTONObCKUIA

2.55 ™M

40 m°

6 M’

59 m°

3/5

MNponam

KBapTupsl

6ankoH

COBMeELLEHHbIN

https://move.ru/objects/9287297984
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http://move.ru/moskva/prospekt_sevastopolskiy/
http://move.ru/kvartiry/

PeMOHT
6e3 pemoHTa
[loKynKa B MNoTeKy
na
BO3MO)XHa NUMOTEKa, MapKoBKa

OnucaHue

KeapTupa noa peHoBaumio 3 o4epenb.
TpebyeTca peMOHT. I30/1MpOBaHHbIE KOMHATHI.
OTNNYHBLI panoH. BbIrogHas MHBeCTMLUmMA .1
B3POC/bIN COBCTBEHHUK, Be3 0bpemMeHeHWI.
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